ratum habebit et contra non veniet, et quod faciet ei instrumentum 

in laude sui sapientis cum redierit (?) in Janua infra mensem post 

quam amonitus fuerit de medietate dicta. Et ita iuraverunt omnia 

predicta atendere, complere et observare, et nullo modo contrave

nire, nisi iusto Dei impedimento vel oblivione remanserit. Ego 

Symon Pancianus pro predicto Otone intercedo apud vos, domine 

Archiepiscope, recipienti pro dicto palatio ; promittens, sub dictis 

penis, atendere et me curaturum et facturum quod atendetur per 

singula ut supra et sub ypotecha rerum mearum; renuntians iuri 

de principali. Et ego Richelda, uxor dicti Otonis, prefate conven-

cioni consencio, abrenuncians i u r i ............. et omni iuri ; faciens

predicta conscilio Symonis Panciani et Bartholomei de Costa, quos 

in hac causa vicinos et propinquos appello. Actum in palatio do

mini Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Millesimo ducen

tesimo vigesimo sexto. Indictione xm. Die x i i  agusti. Interfuerunt 

testes: dicti consciliatores et Bartholomeus de Plicania ianuensis 

canonicus.
Ego magister Johannes sacri palatii et ianuensis notarius in

terfui et scripsi.

—  386 —

7  In Christi nomine, amen. Cum esset dominus Guilielmus Ma- 

laspina marchio in egritudine mortis, coram domino Ottone ia

nuensi archiepiscopo, bona ac spontanea voluntate, non vi non 

metu choactus, remisit sive finem et refutationem fecit domino 

Ottoni ianuensi archiepiscopo, nomine suo et nomine omnium 

aliarum parrochiarum in quibus decimam occupavit aliquo tempore, 

de cetero de decimis vel quas tenet vel tenuit aliquo tempore per 

se suosque heredes; promittens se nec heredes sui aliquò tempore 

decimam tenebit vel tenere faciet in Episcopatu ianuensi nec in 

aliqua alia parochia; promittens omnia supradicta per se et heredes
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suos firma habere et tenere, et nullo tempore per se vel heredes 

suos, nec aliqua alia (persona) prò se contravenire, sub ypotecha 
bonorum suorum. Actum Janue, in domo Symonis de Felegura. 

Anno Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo vigesimo. Indic

tione octava. Die decimo exeuntis aprilis. Interfuerunt testes: pre- 

positus et archidiaconus ianuenses. Magister Hugo canonicus ia

nuensis. Guilielmus clericus, massarius ianuensis palatii. Guilielmus 
Judex de Alexandria.

Ego magister Johannes sacri palatii et ianuensis notarius in
terfui et scripsi.

—  387 —

I11 nomine Domini, amen. In presentia mei notarii et testium 

subscriptorum, reverendissimus in Christo pater, dominus B[artholo- 

meus], permissione divina archiepiscopus ianuensis, precepit mihi 

Leonardo de Garibaldo notario infrascripto ut autenticarem, re- 

gistrarem, exemplarem, transcriberem, publicarem et in publicam 

formam redigerem, ad eternam rei memoriam, instrumentum 

publicum, seu transumptum cuiusdam privilegii papalis infrascripti 

tenoris.

f  In nomine Domini, amen. Anno eiusdem Millesimo trecen

tesimo tertiodecimo, indictione undecima, die xvr mensis m artii, 

in burgo Clavaxii, in loco ubi ius redditur, presentibus domino 

Leoneto de Sancto Stephano castellano Clavaxii, Daniele de Bal- 

duyno, dictis de Pino de Clavaxio, testibus vocatis et rogatis. Di

scretus vir dominus Germanus de la Sala iudex, et ius reddens 

pro illustri et magnifico viro domino Theodoro marchione Mon- 

tisferrati in Clavaxio, precepit michi Johanni notario infrascripto, 

ad instantiam venerabilis patris domini Uberti, Dei gratia abbatis 

fructuariensis, quatenus autenticarem et in publicam formam re

digerem quodam privilegium papale domini Innocentii pape II, ut
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ipsi autentico tanquam originali privilegio ubique terrarum adhi

beatur de cetero plena fides. Cuius privilegii tenor talis est (i) .

Innocentius episcopus, servus servorum Dei. Dilecto filio Man

fredo fructuariensi abbati, eiusque successoribus regulariter sub

stitutis (2), in perpetuum. Cum universis sancte Ecclesie filiis, 

ex iniuncto nobis a Deo appostolatus officio, debitores existamus, 

illis tamen locis atque personis que ad sedem apostolicatn spe

cialius pertinere noscuntur, propensioni (3) nos convenit cari

tatis studio imminere. Hoc itaque caritatis intuitu , dilecte in 

domino fili, Manfrede abbas, iustis peticionibus tuis debita beni

gnitate gratum impertientes assensum, beati Pauli monasterium 

quod supra montis verticem ubi Capud faris (4) dicitur, in ianuensi 

Episcopatu, in fundo videlicet fructuariensi, monasterium edificatimi 

est (5 ) ,  tibi et successoribus tuis, et per vos fructuariensi mona

sterio, confirmamus et presentis scripti pagina communimus. Sta

tuentes ut fructuariensis abbas, qui pro tempore fuerit, de fructibus 

ipsius loci, consilio et assensu ianuensis Archiepiscopi, si catho

licus fuerit, religiosam et idoneam personam in eodem monasterio 

abbatem constituat. Si veto ibi reperta non fuerit, de fructuariensi 

collegio eam accipiat, atque tam ipsum abbatem , si indignus et